是

其他
吴启权、曹勇

祥、王建生、

吴启权、曹勇祥、王建生、魏仁

忠承诺在原有执行性职务（除吴

2014 年 12

月 22 日

是

魏仁忠 启权的职务外）不发生改变的情

况下自交割日起五年内应确保

在标的公司持续任职，运泰利中

主要管理人员或核心技术人员

（包括但不限于运泰协力的全

体股东）承诺自交割日起三年内

应确保在标的公司持续任职。

四、中介机构核查意见

（一）中介机构名称：国泰君安证券股份有限公司

（二）核查意见的主要内容

经核查，独立财务顾问认为：

1、截至本核查意见出具之日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其在

长园集团 2015 年完成的重大资产重组中所做出的承诺；

2、本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及上海证券交易

所的相关规定；

3、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司

重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、

规章的要求；

4、截至本核查意见出具之日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息

披露真实、准确、完整。

5、本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量：101,136,951 股

2、本次限售股上市流通日期：2017 年 4 月 19 日

3、发行股份购买资产对应的限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

发行股份购

买资产对应

的限售股数

量（股）

持有发行股份

购买资产对应

的限售股占公

司总股本比例

公司限制性

股票激励计

划获授的限

制性股票

（股）

发行股份购买

资产对应的限

售股本次上市

流通的数量

（股）

发行股份购

买资产对应

的剩余限售

股数量（股）

1 吴启权 55,427,418 4.21% - 42,883,019 12,544,399

2 曹勇祥 25,051,750 1.90% 264,000 19,382,009 5,669,741

3 王建生 23,899,116 1.81% 126,000 18,490,240 5,408,876

4 魏仁忠 13,519,000 1.03% 126,000 10,459,364 3,059,636

5 运泰协力 12,824,855 0.97% - 9,922,319 2,902,536

合计
130,722,139

9.92% 516,000 101,136,951 29,585,188

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 31,591,146 -9,922,319 21,668,827

2、境内自然人持有股份 141,963,283 -91,214,632 50,748,651

3、其他 31,277,149 - 31,277,149

有限售条件的流通股份合计 204,831,578 -101,136,951 103,694,627

无限售条件

的流通股份

A 股 1,112,479,774 101,136,951 1,213,616,725

无限售条件的流通股份合计 1,112,479,774 101,136,951 1,213,616,725

股份总额  1,317,311,352 - 1,317,311,352

七、上网公告附件

1、国泰君安证券股份有限公司关于长园集团股份有限公司部分限售股解禁

的核查意见

特此公告。

长园集团股份有限公司

董事会

二〇一七年四月十二日